
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung Kế hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2024 trên 

địa bàn huyện Ia H’Drai 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của Chính 

phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai; 

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính 

phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, 

viên chức và lực lượng vũ trang; 

Xét đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 

341/TTr-PNNPTNT ngày 07 tháng 10 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 

2024 trên địa bàn huyện Ia H’Drai từ đối tượng cán bộ, công chức, viên chức trong 

các cơ quan, tổ chức cấp huyện và đối tượng cán bộ, công chức, viên chức trong 

các cơ quan, tổ chức cấp xã và người lao động khác như sau: 

1. Thu bổ sung Quỹ Phòng, chống thiên tai từ đối tượng cán bộ, công chức, 

viên chức trong các cơ quan, tổ chức cấp huyện là 916.597 đồng. 

2. Thu bổ sung Quỹ Phòng, chống thiên tai từ đối tượng cán bộ, công chức, 

viên chức trong các cơ quan, tổ chức cấp xã và người lao động khác là 73.637 

đồng. 

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Thủ trưởng cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp của Đảng, Nhà nước, 

tổ chức chính trị - xã hội và hội có trách nhiệm thu bổ sung của cán bộ, công chức, 

viên chức, người hưởng lương, phụ cấp và người lao động thuộc phạm vi quản lý 

và chuyển vào tài khoản ở cấp huyện (tài khoản số: 3761.0.9087645.91049 tại Kho 

bạc Nhà nước huyện Ia H’Drai, chủ tài khoản: Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai 

và tìm kiếm cứu nạn huyện). 

2. Các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã xây dựng kế hoạch thu bổ 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2024 



 2 

sung Quỹ và tổ chức thu, nộp bổ sung Quỹ phòng chống thiên tai năm 2024 theo 

Điều 1 Quyết định này. 

Điều 3. Các nội dung không liên quan tại Quyết định này được tiếp tục thực 

hiện theo Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện Ia H’Drai phê duyệt Kế hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 

2024 trên địa bàn huyện Ia H’Drai. 

Điều 4. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan; Thủ trưởng Cơ quan 

thường trực Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ 

dân sự huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã và các cá nhân có liên quan tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ 

ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Ban Chỉ huy PCTT-TKCN và PTDS tỉnh;  

- Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh; 

- Cục thuế tỉnh; 

- Lưu: VT-LT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Bùi Văn Nhàng 

 
 

 


		2024-10-07T15:06:53+0700
	Bùi Văn Nhàng


		2024-10-08T07:44:38+0700


		2024-10-08T07:44:38+0700


		2024-10-08T07:44:38+0700


		2024-10-08T07:44:38+0700




